

RECEBEMOS DE J B F QUEIROZ OLIVEIRA EIRELI OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 08/08/2022 VALOR TOTAL: R\$ 47.416,10 DESTINATÁRIO: MUNICÍPIO DE SAO JOSE DO CAMPESTRE - AVENIDA GETULIO VARGAS, 591 CENTRO Sao Jose do Campestre-RN

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº. 000.007.935

Série 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

J B F QUEIROZ OLIVEIRA EIRELI

AV. Moema Tinoco Da Cunha Lima, 3025
PAJUCARA - 59133-090
Natal - RN Fone/Fax: (84) 98851-5050

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.007.935

Série 001

Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

2422 0815 0524 3100 0179 5500 1000 0079 3513 1492 4645

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadorias

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

324220017384314 - 08/08/2022 21:24:03

INSCRIÇÃO ESTADUAL

202649482

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

15.052.431/0001-79

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICÍPIO DE SAO JOSE DO CAMPESTRE

CNPJ / CPF

08.146.425/0001-15

DATA DA EMISSÃO

08/08/2022

ENDEREÇO

BAIRRO / DISTRITO

CEP

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

AVENIDA GETULIO VARGAS, 591

CENTRO

59275-000

08/08/2022

MUNICÍPIO

UF

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

Sao Jose do Campestre

RN

(84) 9988-6119

21:10:22

PAGAMENTO

Forma

Dinheiro

Valor

R\$ 47.416,10

CÁLCULO DO IMPOSTO							
BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	V. TOTAL PRODUTOS
31.981,24	5.756,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	47.416,10
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14.656,00	47.416,10

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

9-Sem Transporte

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS															
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI	
1061	CARNE BOVINA BIFE 1	02102000	0/20	5102	UNID	360,00	40,68	14.644,80	0,00	9.763,69	1.757,46		18,00		
1064	CARNE BOVINA MOIDA	02102000	0/20	5102	UNID	700,00	29,79	20.853,00	0,00	13.902,70	2.502,49		18,00		
1447	Arroz polido	10063011	0/00	5102	UNID	600,00	4,69	2.814,00	0,00	2.814,00	506,52		18,00		
1400	SAL	25010011	0/00	5102	UNID	60,00	1,09	65,40	0,00	65,40	11,77		18,00		
1451	ACUCAR CRISTAL 1K	17019900	0/00	5102	KG	300,00	3,72	1.116,00	0,00	1.116,00	200,88		18,00		
1240	MACARRAO ESPAGUETE	19021900	0/60	5405	UNID	900,00	2,39	2.151,00	0,00	0,00	0,00		0,00		
1211	LEITE EM PO INTEGRAL 200G	04022110	0/00	5102	UNID	500,00	5,77	2.885,00	0,00	2.885,00	519,30		18,00		
1032	BISCOITO DOCE MARIA 400G	19053100	0/60	5405	UNID	250,00	3,87	967,50	0,00	0,00	0,00		0,00		
1460	FLOCAO DE MILHO PRE-COZIDO 500G	11022000	0/20	5102	UNID	750,00	1,94	1.455,00	0,00	970,05	174,61		18,00		
1423	VINAGRE DE ALCOOL	22090000	0/00	5102	UNID	80,00	1,43	114,40	0,00	114,40	20,59		18,00		
1349	POLPA DE FRUTA MANGA	20089900	0/00	5102	UNID	100,00	3,50	350,00	0,00	350,00	63,00		18,00		

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: AGENCIA 2878-9 CONTA 36246-8,e generos alimenticios relacionados abaixo. Que serao destinados a Creche Municipal Mundo Feliz, Creche Municipal Sao Jose, Dra. Nevinha Carneiro Maciel, Anisio Matias, Escola Municipal Jardimlina Freire do Nascimento, Anisio Matias de Araujo, Antonio Matias de Araujo, Prof. Antonio Thiago Gadelha Simas, Unidade VII Luiz Correia de Andrade, IX Joao Nelo de Oliveira, X Joaquim Gomes Crisanto, XVI Maria Amador de Oliveira.,ORDEM DE COMPRA Nº 202200563 Trib aprox R\$ 6.373,81 federal e R\$ 8.282,19 estadual. Fonte: IBPT RN 3E8D48 Email do Destinatário: compras.sjcampestre@gmail.com Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 14.656,00

RESERVADO AO FISCO

Impresso em 22/12/2022 as 08:04:21 Gerado pelo Gweb

Powered by NFePHP®